
                                G50 Qualifikationsrangliste KMM 2020

Liegendmatch Elite Samstag 22.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Guignard Silvia 1974 Zürich 100 97 100 99 98 99 593 Nein

2 Shajinbat Erdembileg 1968 Adliswil 99 99 99 99 98 99 593 Ja

3 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen 99 100 98 97 100 97 591 Ja

4 Baumgartner Joëlle 1994 Spreitenbach 100 97 98 99 98 98 590 Nein

5 Boldi Bruno 1966 Russikon 97 99 98 98 98 99 589 Ja

6 Wismer Christian 1989 Weisslingen 99 99 96 100 97 98 589 Ja

7 Wettstein Michael 1991 Kyburg 97 99 100 99 96 98 589 Ja

8 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 97 99 97 100 99 97 589 Ja

9 Burri Stefan 1972 Winterthur 99 99 97 96 99 98 588 Ja

10 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 97 98 97 98 97 99 586 Ja

11 Bösch Florian 1983 Winterthur 99 95 98 98 98 98 586 Ja

12 Martz Stephan 1984 Feldmeilen 95 98 98 99 99 97 586 Ja

13 Ochsner Roman 1995 Winterthur 98 96 97 99 99 96 585 Ja

14 Kündig Walter 1955 Wetzikon 98 94 96 99 98 99 584 Nein

15 Staub Herbert 1962 Kefikon 98 99 95 96 98 98 584 Nein

16 Hofer Andreas 1965 Bertschikon 96 99 96 97 98 97 583 Ja

17 Merki Sascha 1986 Küsnacht 99 99 96 98 96 95 583 Ja

18 Mares Sandro 1994 Hochfelden 96 96 98 95 99 98 582 Ja

19 Beusch Markus 1957 Adliswil 98 95 97 97 98 97 582 Ja

20 Hug Heinz 1952 Ottenbach 98 98 92 94 99 100 581 Ja

21 Hug Thomas 1981 Zürich 97 99 96 95 98 96 581 Ja

22 Britschgi Stefan 1968 Adliswil 97 95 96 97 98 97 580 Nein

23 Müller Toni 1947 Feldmeilen 96 96 95 97 99 96 579 Nein

24 Baum Thomas 1965 Küsnacht 96 96 95 98 98 95 578 Ja

25 Lercher Felix 1965 Neerach 94 95 99 99 96 95 578 Ja

26 Peter Stephan 1979 Zürich 93 92 96 98 99 99 577 Ja

27 Gugolz Max 1947 Feldmeilen 98 96 97 96 96 94 577 Nein

28 Bachofen Karl 1958 Adliswil 95 98 98 97 95 93 576 Nein

29 Scherrer Patrick 1994 Wetzikon 97 97 97 95 92 97 575 Nein

30 Frei Nathalie 1979 Adliswil 96 96 98 97 93 95 575 Ja

31 Babic Nicola 1996 Glattfelden 95 95 96 96 97 95 574 Ja

32 Bachofen Stefanie 1985 Adliswil 98 95 96 96 97 91 573 Nein

33 Akesson Fredrik 1971 Feldmeilen 95 97 95 95 93 97 572 Ja

34 Schmidt Carsten 1965 Uster 94 96 96 92 98 96 572 Ja

35 Maurer Robert 1957 Adliswil 97 96 96 94 94 93 570 Ja

36 Heusser Jakob 1957 Adetswil 96 94 92 97 95 93 567 Nein

37 Bärtschi David 1998 Feldmeilen 94 94 96 96 94 92 566 Ja

38 Ragettli Pascal 1986 Feldmeilen 93 96 95 96 94 92 566 Ja

39 Wyder Felix 1955 Feldmeilen 96 96 94 94 94 92 566 Ja

40 Tell Alessandro 1993 Wetzikon 94 93 95 93 96 93 564 Nein

41 Eckardt Laura 1989 Zürich 93 96 94 94 91 93 561 Ja

42 Frei Joël-Pascal 1989 Adliswil 96 94 94 87 92 96 559 Ja

43 Aeberli Sandro 1997 Feldmeilen 92 89 93 95 95 92 556 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 04.08.2020



                                G50 Qualifikationsrangliste KMM 2020

Liegendmatch Elite Samstag 22.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Boldi Nina 2001 Russikon 99 100 96 97 96 94 582 Nein

2 Schär Andreas 2000 Unterstammheim 94 99 98 90 95 95 571 Nein

3 Akesson Per 2003 Feldmeilen 92 96 97 92 97 92 566 Ja

4 Alich Marie 2004 Feldmeilen 96 95 93 94 92 95 565 Ja

5 Peter Liam 2003 Glattfelden 93 95 91 93 90 91 553 Ja

6 Serravalle Luca 2003 Meilen 94 92 96 90 88 92 552 Ja

7 Blaser Laurin 2003 Feldmeilen 94 92 91 93 91 91 552 Ja

8 Kläusli Mischa 2006 Glattfelden 89 91 93 87 93 95 548 Nein

9 Keller Jonas 2006 Glattfelden 90 89 92 93 93 91 548 Ja

10 von Ah Philipp 2003 Glattfelden 93 92 88 92 91 90 546 Ja

11 von Ah Matthias 2005 Glattfelden 88 91 91 86 89 86 531 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 04.08.2020



                                G50 Qualifikationsrangliste KMM 2020

2-Stellungsmatch Elite Freitag 21.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Ochsner Marcel 1966 Winterthur 99 99 97 96 94 100 585 Nein

2 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 99 99 100 97 96 94 585 Ja

3 Martz Stephan 1984 Oetwil am See 98 99 99 93 97 96 582 Ja

4 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 97 97 96 98 95 97 580 Ja

5 Frei Christoph 1963 Unterstammheim 97 96 98 98 94 94 577 Ja

6 Wismer Christian 1989 Weisslingen 99 99 96 95 95 92 576 Ja

7 Bachofen Stefanie 1985 Adliswil 97 97 97 94 92 97 574 Nein

8 Gantenbein Paul 1944 Uster 97 94 98 96 95 94 574 Ja

9 Hengartner Rolf 1968 Regensdorf 98 99 100 95 92 90 574 Ja

10 Shajinbat Erdembileg 1968 Adliswil 98 99 97 97 94 88 573 Ja

11 Britschgi Stefan 1968 Adliswil 98 98 96 92 97 91 572 Nein

12 Burri Stefan 1972 Winterthur 98 99 95 95 93 90 570 Ja

13 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen 93 97 96 95 89 96 566 Ja

14 Klauser Rolf 1970 Eschlikon 98 93 97 92 92 93 565 Ja

15 Kündig Brigitta 1961 Wetzikon 93 98 95 93 93 92 564 Nein

16 Specogna Sven 1997 Stadel 95 95 95 90 94 94 563 Ja

17 Beusch Markus 1957 Adliswil 96 96 93 92 92 91 560 Ja

18 Ragettli Pascal 1986 Meilen 95 96 100 90 91 88 560 Ja

19 Hofer Andreas 1965 Bertschikon 95 98 95 84 90 94 556 Ja

20 Waser Franz 1947 Truttikon 99 96 95 85 90 85 550 Ja

21 Ganz Erwin 1953 Bülach 92 93 91 92 86 92 546 Ja

22 Aeberli Sandro 1997 Feldmeilen 85 83 84 88 95 95 530 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 04.08.2020



                                G50 Qualifikationsrangliste KMM 2020

2-Stellungsmatch Elite Freitag 21.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Hasler Jan 2001 Glattfelden 98 93 92 91 90 89 553 Ja

2 Peter Liam 2003 Glattfelden 93 95 91 87 89 95 550 Ja

3 Calandra Fabio 2003 Winkel 95 95 92 91 87 86 546 Ja

4 Albrecht Lara 2004 Dielsdorf 94 96 93 84 87 86 540 Ja

5 Alich Marie 2004 Feldmeilen 94 95 93 84 82 88 536 Ja

6 Zippe Marco 2000 Dielsdorf 95 93 91 85 86 86 536 Ja

7 Vester Laura 2003 Dielsdorf 90 95 84 87 87 89 532 Ja

8 Panduri Fabio 2005 Dielsdorf 92 93 94 76 83 83 521 Ja

9 Serravalle Luca 2003 Meilen 92 87 98 83 83 76 519 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 04.08.2020



                                G50 Qualifikationsrangliste KMM 2020

3-Stellungsmatch Elite Sonntag 23.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Guignard Silvia 1974 Zürich 99 100 99 99 97 97 591 Nein

2 Baumgartner Joëlle 1994 Dielsdorf 98 94 98 99 97 95 581 Nein

3 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 96 100 98 98 95 93 580 Ja

4 Martz Stephan 1984 Oetwil am See 93 97 98 99 94 91 572 Ja

5 Hug Thomas 1981 Zürich 89 94 98 97 94 95 567 Ja

6 Mares Sandro 1994 Hochfelden 94 91 99 98 94 90 566 Ja

7 Wismer Christian 1989 Weisslingen 98 96 99 98 83 91 565 Ja

8 Merki Michael 1962 Schöfflisdorf 93 97 98 98 88 88 562 Nein

9 Shajinbat Erdembileg 1968 Adliswil 93 92 98 98 86 94 561 Ja

10 Hofmann Markus 1974 Uster 93 91 96 96 96 88 560 Ja

11 Frei Christoph 1963 Unterstammheim 91 93 98 97 87 91 557 Ja

12 Seyfried Martin 1980 Feldmeilen 95 89 93 97 90 91 555 Ja

13 Peter Samuel 1979 Stäfa 94 96 98 99 82 86 555 Ja

14 Babic Nicola 1996 Galttfelden 91 89 95 95 92 92 554 Ja

15 Ragettli Pascal 1986 Meilen 90 91 95 96 88 92 552 Ja

16 Boldi Bruno 1966 Russikon 91 90 97 96 89 89 552 Ja

17 Zehnder Dylan 1999 Dielsdorf 89 96 97 93 92 85 552 Ja

18 Meier Urs 1997 Nassenwil 92 93 96 95 80 75 531 Ja

19 Meier Max 1999 Nassenwil 86 89 97 93 83 82 530 Ja

20 Ganz Erwin 1953 Bülach 94 84 93 96 84 79 530 Ja

21 Aeberli Sandro 1997 Zollikerberg 85 83 88 95 78 84 513 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 04.08.2020



                                G50 Qualifikationsrangliste KMM 2020

3-Stellungsmatch Elite Sonntag 23.8.2020

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total KMM

1 Boldi Nina 2001 Russikon 94 93 98 96 94 93 568 Nein

2 Meier Chantal 2000 Watt 94 95 97 97 89 90 562 Ja

3 Keller Jonas 2006 Glattfelden 91 86 94 98 81 79 529 Ja

4 Hager Franziska 2003 Oetwil am See 91 90 91 89 89 75 525 Ja

5 Albrecht Lara 2004 Dielsdorf 78 92 94 93 77 82 516 Ja

6 Sandhofer Larissa 2006 Dielsdorf 87 85 98 89 70 82 511 Ja

7 Serravalle Luca 2003 Meilen 83 83 92 87 80 78 503 Ja

8 Vester Laura 2003 Dielsdorf 86 87 86 88 57 74 478 Ja

= qualifiziert Abmeldungen bitte an Jürg Benkert

= nimmt nicht teil juerg.benkert@zhsv.ch 04.08.2020


